
 

 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI” 
Liceo Classico -  Liceo Linguist ico -  Liceo  Musicale  

Liceo delle  Scienze Umane -  Liceo  del le  Sc ienze Umane opzione Economico Socia le  

Via  Giustiniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 - C.F.  80016640320  

WEB : www.carduccidante.edu.it –  PEO :  tsis00400d@istruzione.it –  PEC:  tsis00400d@pec.istruzione.it 

 

 
All’Albo  e al Sito Web 

  Al docente Gallas Michele 
                     All’AA. Maiolo Carmen 
 
Oggetto: Costituzione Commissione di valutazione candidature interpello AH55 e contestuale 
convocazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la Circ. Min. n 2940 del 09/09/2025 Relativa alle supplenze annuali e fino al termine delle 
attività didattiche personale docente. Restituzione alle scuole dei posti/spezzoni residuati per 
esaurimento delle graduatorie GAE e GPS per l'a. s. 2025-2026; 
Considerato che  non sono presenti  le Graduatorie Provinciali per le supplenze, le graduatorie 
d’istituto dello scrivente Ufficio, degli istituti viciniori; 
Valutata la necessità di procedere ad individuare un docente per la CL.C AH55 per 3 ore 
settimanali fino al termine delle attività didattiche; 
Considerato l’interpello nazionale diramato da questo Istituto REGISTRO PROTOCOLLO – VII.1 
0012526 –  del  08/10/2025;  
 

DECRETA 
 
che la Commissione per la valutazione della candidatura pervenuta per l’interpello AH55 sarà così 
costituita: 

 
 Dirigente Testa Carmela  
 Docente Gallas Michele 
 AA Maiolo Carmen 

 
La Commissione è convocata per il giorno 09 ottobre 2025 alle ore 11.30 
 
 
Trieste, 09 ottobre  2025                                                                La Dirigente scolastica 
                                                                                                                        Carmela Testa  

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012599 - 09/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa

mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

		2025-10-09T11:43:35+0000
	CARMELA TESTA




